智达自动化
ZD-MIO-RASPBERRYPI3-KIT
树莓派 I/O 扩展板
模块组合
产品手册（V1.0）
中山智达自动化科技有限公司
1993-2019

编码
3.3V 1 2 5V
8 2 SDA.1 3 4 5V
9 3 SCL.1 5 6 GND
7 4 GPIO.7 7 8 TXD 14 15
GND 9 10 RXD 15 16
0 17 GPIO.0 11 12 GPIO.1 18 1
2 27 GPIO.2 13 14 GND
3 22 GPIO.3 15 16 GPIO.4 23 4
3.3V 17 18 GPIO.5 24 5
12 10 MOSI 19 20 GND
13 9 MISO 21 22 GPIO.6 25 6
14 11 SCLK 23 24 CE0 8 10
GND 25 26 CE1 7 11
30 0 SDA.0 27 28 SCL.0 1 31
21 5 GPIO.21 29 30 GND
22 6 GPIO.22 31 32 GPIO.26 12 26
23 13 GPIO.23 33 34 GND
24 19 GPIO.24 35 36 GPIO.27 16 27
25 26 GPIO.25 37 38 GPIO.28 20 28
GND 39 40 GPIO.29 21 29
9
10. MIO-Raspberry-Pi-3 接线图(清晰版请看附件)
10
11. 演示运行示例软件